
Kancelaria_24h ST.O.
: Dodavatef:

FAKTURAc.120124337

k a ' - t , -24h.sk

Kancelaria 24h s.r.o.
Sulekova 2
811 06 Bratislava 1

iCO: 46493000 •/ x'
DlC:2023435271
1C DPH: SK2023435271
Telef6n: 0800 105 135
E-mail: info@kancelaria24h.sk
www.kancelaria24h.sk

Cislo iictu: 4015379015 7500

Forma uhrady:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum vzniku daflovej povinnosti:

Prikazom

17.10.2012
J1.10.2012
17.m2012

Oznadenie dodavky Mnozstvo J.cena

Fakturujeme Vam tovar podl'a Vasej objednavky:

Variabilny symbol:
Kon§tantny symbol:

Objednavka 6.: 521143

120124337
0308

zodfia: 17.10.2012

Odberatef: ICO: 31753604
DlC: 2020719646
1C DPH: SK2020719646

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava

Konecny prijemca:

Zfava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Recnicky pult, 101668
Prepravna sluzba
Fakturou s lehotou splatnosti

Sucet poloziek

SPOLUNAUHRADU

1 237,71
1 0,00
1 0,00

198,09
0,00
0,00

198,09

20%
20%
0%

39,62
0,00
0,00

39,62

237,71
0,00
0,00

237,71

237,71

Vystavil: Martin Buchta
info@kancelaria24h.sk

v.

Spolotnosf Kancelaria 24h s.r.o. je zaplsana v Obchodnom registri Okresnfcho siidu Bratislava 1, oddiel B, vlozka 78530, znatka sra.

Dovorujeme si Vas upozomif. ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uveden^ho na fakture, Vam m&zeme uitovaf urok z omeSkania v dohodnutej, resp.
zakonnej vyike a zmluvnu pokutu (ak bola dohodnuta).

Rekapitulacia v EUR:

Prevzal:

Zaklad v EUR Sadzba

0,00 0%
0,00 10%

198,09 20%

Peciatka:

DPH v EUR SpolusDPHvEUR

0,00
39,62

0,00
237,71

Ekonomicky a informafin^ system POHODA


